O 00 N O L1l A W N PR =®

W W W W WWWNNNNNNNNNNERRERERERREPRPRRP PR R
O 0 D W NP O LVWOKBWNO U DM WNI RO OONLONOGUDMWNPRPRO

ono

MOMNOB AaxHun Onerosuy

AmeToB dnbaap Tamposuy
PagyeHko Aptem AHapeeBumy
laceHko PomaH Cepreesuy

KopwyH Bagnm AnekcaHaposuy
MNetpyk PomaH Opbesuny

MNeTtpunuyk Anekcanap Uropesmy
LUlepbuHa Aptem [leHncoBny
lypToBow AmuUTpuit AnekcaHgpoBuy
FOJTIOBKO BJIAANMMUP ANEKCEEBNY
Ay6sra Aptyp Bnagnmmposuy
Abnszos ApsieH CeliTmepoBumY
BapueHKko Amutpuin AHgpeesuny
CyneiimaHoB Ucnsam daemoBuy
KpaB4yeHko MBaH Butanbesmy
HOpyknH JaHnun ApTyposuy
Menukos JleoHng leHncosmnu
AcaHoB A3u13 YcenHoBuY

KALBIPOB AKUM OANNABEP Ol /bl
boXko Hukuta MBaHoBMY
JonxeHKo boraaH EBreHbeBunY
Bonkos Oner Bacunbesuny

LWnak Mneb Hukonaesmy
MNasatoyeHko JaHun Cepreesmy
LLlepemeTbes Munxann Bayecnasosuy
NYLWKMH EBFEHUIN ANEKCAHOPOBMY
Paxumos Myxammagliapnd AsMmaKoHoBMY
TpywHWH Anekcen Bnagummposmy
KoTteHKo MapaT AneKkceesuu
IHeHbIN JaHnumn AnekcaHapoBuY
Smupametos Mcmann Pyctamosuny
KOpueHko EBreHuit Cepreesmny
KonecHnkos AnekcaHap Anekceesuny
SAKMAO0B ABAYNNA PALLUNA-OMNY
Abnaes Imunb Cepseposuny
Ceprees [laHun Anekceesuny

OpuUrMHan AOKyMeHTa

Het
HeTt
Het
[a

Het
HeTt
[a

HeTt
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
[a

Het
[a

Het
HeTt
Het
HeTt
Het
la

Het
HeTt
Het
Het
HeTt
Het
[a

[a

HeTt
Het
HeTt
Het

Cornacue c ENIY

He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 334aHo
[a

He 334aHo
He 3a4aHo
He 334aHo
He 3a4aHo
He 334aHo
He 3a4aHo
He 334aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3agaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

INeKTPOHHbIN ay6ankar
06 o6pasoBaHumn

Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apgaHO)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

JlbroTta

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpenmywectseHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

CpeaHuii 6an bann 3a U,

4,6
4,474
4,421
4,368
4,316
4,316

4,3

4,3
4,278
4,263

4,25
4,222
4,211

4,2
4,167
4,158
4,105

4,1

4,1
4,063
4,056
4,053
4,053

3,95
3,944
3,944

3,9
3,895
3,895
3,895
3,895
3,895

3,85
3,842

O O O O O O 0O 0O O O O O 0O 0O 0O 00O 00O OO0 OLOOO0LODOLOOOLOOOLOoOOoOoOo oo



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

dnpgpa AeHnc Bacunbesuny
Monakos ApTyp Butanbesuny
CaB4yeHKO Knupwunn EsreHbesny
KOcynoBs 9mpaH SpHecToBmY
KWCE/NIEB 3AXAP ANIEKCEEBUY
AmeToB Tumyp ApTyposuy

YepenaHoB Banepuit AnekcaHgpoBuy
Fnapknx MiBaH Anekceesuy

3abyackunin ApTém Butanbesmy
AbaypamaHoB Axtem Pemsnesny
Yenebues Cenpganm ICKeHOEPOBUY
NONbYAK UTOPb UTOPEBUM

XmapyK daHumnn PomaHoBuY

KoBanés Butanuii AnekcaHaposuy
Myktacmnos Nnbrusap PuHatosmy
MwHWK AMmutpuin PomaHoBKY
KosaneHko Aptém Onerosuy
KypTteenues 3espu ApceHoBUY
Centucmannos Cegamet Myctadaesuny
lFaspuniok HuKkmnTa AHgpeesuny

Masnos EBreHunit Muxainosuy
Memepgnaes Anmm Tanposumy
HUKUTWUH Anekcangp AJIEKCEEBUM
Edunmos Apocnas Bnagnmmposuy
MeasHuk Tumodei N'eHHagmnesuny
KanuHa-baHaypa AMmuTpuin AnekcaHgposumy
BosiowmnH Makcum MaBnosuny
CrpeHaTKo Bayecnas MaBnoBuy
lantonbko Hukonasit Cepreesmy
MAPYEHKO MATBE BNAOUMWPOBMY
Kotos Unbsa KOpbesmny

PamasaHos PugaH PycnaH orbny
BoosnueHko Makcum Omutpresny
MN3maiinos MieaH Anekceesuy
KameHHon AHapein CepreeBny
LbibeHKo Bnagnmnp AnekcaHaposumy
Onnanos Cangaxé CUpOXUALANH Yraun
CamoiineHko Bnagumup MBaHoBMY

Het
HeTt
Het
HeTt
Het
[a

Het
HeTt
Het
la

la

HeTt
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
HeTt
[a

HeTt
Het
Het
[a

Het
HeTt
Het
HeTt
[a

HeTt
Het

[a
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
Ja

He 3a4aHo
He 3aZaHo
He 3a4aHo
He 3aZaHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3ag4aHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3agaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

Het

(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het

(He 3apaHO)
Het

Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het

Het

(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het

Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumywectseHHasa
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,842
3,789
3,789
3,75
3,75
3,737
3,737
3,73
3,714
3,7
3,7
3,7
3,688
3,684
3,684
3,684
3,684
3,632
3,579
3,579
3,579
3,526
3,526
3,526
3,474
3,474
3,474
3,45
3,45
3,45
3,421
3,421
3,421
3,35
3,35
3,35
3,333
3,278

O O O OO O O O O O WOoOOoO O OO O OO O oo OO oo oouooOoouOo oo o oo



75
76
77
78
79
80
81

TpeTtak Bnagnmup Butanbesuy
Mypasbés Makcmm MaBnosuy
YHecuxunH JaHnn Bacnnobesuy
Xanaes Typnan-Anu CyneimaHoBunY
MupoHeHKo AHapei Unbuy
LLy6buH Hukonaw Cepreesmy
KanycTnH AHgpen AHgpeeBuy

Het
HeTt
Het
HeTt
Het
[a

Het

He 3aZaHo
He 3a4aHo

He 3a4aHOo

He 3a4aHo
He 3aJaHo

( )
( )
( )
(He 3apaHoO)
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

Het

(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,263
3,25
3,222
3,222
3,2
3,2
3,1

O O O O o o o



