

#	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ИД
1	ПОПОВ Данил Олегович	Нет	(не задано)	Нет		4,6	0
2	Аметов Эльдар Таирович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,474	0
3	Радченко Артем Андреевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,421	0
4	Гасенко Роман Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,368	0
5	Коршун Вадим Александрович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	0
6	Петрук Роман Юрьевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	0
7	Петричук Александр Игоревич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,3	0
8	Щербина Артем Денисович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,3	0
9	Гуртовой Дмитрий Александрович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,278	0
10	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,263	0
11	Дубяга Артур Владимирович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,25	0
12	Аблязов Арлен Сейтмерович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,222	0
13	Варченко Дмитрий Андреевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,211	0
14	Сулейманов Ислам Эдемович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,2	0
15	Кравченко Иван Витальевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,167	0
16	Юрукин Даниил Артурович	Да	(не задано)	Нет	Преимущественная	4,158	0
17	Меликов Леонид Денисович	Нет	Да	Нет	Нет	4,105	0
18	Асанов Азиз Усейнович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,1	0
19	КАДЫРОВ АКИМ ДИЛЯВЕР ОГЛЫ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,1	0
20	Божко Никита Иванович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,063	0
21	Долженко Богдан Евгеньевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,056	0
22	Волков Олег Васильевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,053	0
23	Шпак Глеб Николаевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,053	0
24	Павлюченко Данил Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
25	Шереметьев Михаил Вячеславович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
26	ПУШКИН ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,95	0
27	Рахимов Мухаммадшариф Азимджонович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,944	0
28	Трушнин Алексей Владимирович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,944	0
29	Котенко Марат Алексеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,9	0
30	Гненый Даниил Александрович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,895	0
31	Эмираметов Ислам Рустамович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,895	0
32	Юрченко Евгений Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,895	0
33	Колесников Александр Алексеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,895	0
34	ФАКИДОВ АБДУЛЛА РАШИД-ОГЛУ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,895	0
35	Аблаев Эмиль Серверович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,85	0
36	Сергеев Данил Алексеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,842	0

37	Фидря Денис Васильевич	Нет	Да	Нет	Нет	3,842	0
38	Поляков Артур Витальевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,789	0
39	Савченко Кирилл Евгеньевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,789	0
40	Юсупов Эмран Эрнестович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,75	0
41	КИСЕЛЁВ ЗАХАР АЛЕКСЕЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,75	0
42	Аметов Тимур Артурович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,737	0
43	Черепанов Валерий Александрович	Нет	Да	Нет	Преимущественная	3,737	0
44	Гладких Иван Алексеевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,73	0
45	Забудский Артём Витальевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,714	0
46	Абдураманов Ахтем Ремзиевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,7	0
47	Челебиев Сейдали Эскендерович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,7	0
48	ЛЮЛЬЧАК ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,7	0
49	Хмарук Даниил Романович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,688	0
50	Ковалёв Виталий Александрович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,684	0
51	Муктасипов Ильгизар Ринатович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,684	0
52	Пшник Дмитрий Романович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,684	0
53	Коваленко Артём Олегович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,684	0
54	Куртвелиев Зеври Арсенович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,632	0
55	Сеитисмаилов Сейдамет Мустафаевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,579	0
56	Гаврилюк Никита Андреевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,579	0
57	Павлов Евгений Михайлович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,579	0
58	Мемедляев Алим Таирович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,526	0
59	НИКИТИН Александр АЛЕКСЕЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,526	0
60	Ефимов Ярослав Владимирович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,526	0
61	Медяник Тимофей Геннадиевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,474	0
62	Калина-Бандура Дмитрий Александрович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,474	0
63	Волошин Максим Павлович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,474	0
64	Стренатко Вячеслав Павлович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,45	3
65	Галюлько Николай Сергеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,45	0
66	МАРЧЕНКО МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,45	0
67	Котов Илья Юрьевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,421	0
68	Рамазанов Ридан Руслан огълу	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,421	0
69	Вдовиченко Максим Дмитриевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,421	0
70	Измайлов Иван Алексеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,35	0
71	Каменной Андрей Сергеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,35	0
72	Цыбенко Владимир Александрович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,35	0
73	Джилалов Сайдяхё Сирохиддин угли	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,333	0
74	Самойленко Владимир Иванович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,278	0

75	Третяк Владимир Витальевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,263	0
76	Муравьёв Максим Павлович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,25	0
77	Унесихин Данил Васильевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,222	0
78	Хапаев Турпал-Али Сулейманович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,222	0
79	Мироненко Андрей Ильич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,2	0
80	Шубин Николай Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,2	0
81	Капустин Андрей Андреевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,1	0